令和４年２月１４日

保 護 者 各位

福島県立湖南高等学校長

令和４年度福島県立高等学校前期入学者選抜に伴う

生徒休業日について

春寒の候 保護者のみなさまにはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご協力とご支援をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、令和４年度福島県立高等学校前期入学者選抜が下記のとおり本校で行われます。

この期間には、入学者選抜実施に伴う生徒休業日がありますので、ご連絡いたします。

なお、休業日は、ご家庭におかれまして有意義に過ごすようご指導よろしくお願いいた

します。

記

【 前期選抜関連日程 】

３月 ２日（水） 授業（４校時まで） ※１３：１０から校地内立入禁止

３月 ３日（木） 前期選抜入学試験 生徒休業日 校地内立入禁止

３月 ４日（金） 前期選抜入学試験 生徒休業日 校地内立入禁止

３月 ７日（月） 前期選抜業務 生徒休業日 校地内立入禁止

３月 ８日（火） 前期選抜業務 生徒休業日 校地内立入禁止

３月 ９日（水） 前期選抜追検査 実施しない場合は授業

３月１０日（木） 授業

３月１１日（金） 前期選抜業務 生徒休業日 校地内立入禁止

３月１４日（月） 合格発表 生徒休業日 校地内立入禁止

※前期選抜期間の休日は、原則校舎内立ち入り禁止となります。

※３月９日（水）は、追検査が行なわれない場合は４５分６校時授業となります。

追検査の実施の有無は一斉メール及び本校ホームページにてお知らせします。

※新型コロナウイルスの拡大が懸念されています。イベントや人が集まる場所への外

出は極力避けるようにして下さい。なお、手洗い・うがいを徹底し、夜更かしなど

せずに規則正しい生活に心掛けて下さい。

※３月１５日（火）～３月１８日（金）は授業となります。

ご不明な点があれば、下記までご連絡をお願いいたします。

湖南高等学校 ＴＥＬ０２４－９８３－２１２６